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
seu 'programo. Alguns violeiros chegam iJ cida­
de e se aglomeram em frente iJ rúdlo, Aninha,
Mario Rosa e Otávip ficam sem saber o que
fazer e se irritam quando Geroldo pede poro
anunciar o programo. Ricardo se incomodo
00 saber que Geroldo conseguiu anúncios dos
comerciantes do cidade. O médico afirmo poro
Eleutério q�e não houve milagre, pois o lesão
de Zeca era reversível.

CARAS E ,BOCAS
Dafne e Gabriel trocam acusações. Dafne mostro
iJ filho todos os suas cortas devolvidos e Bionco
fico decepcionado com o pai. Dirce confirmo
que Gabriel abandonou Dafne grávida. Gabriel
não se conformo com o situação. Zoroide ole.rto
Lois que seu noivado está correndo risco. Totio­
no se encontro com Judith e comento que Da­
fne e Simone não fizeram o seguro do próximo
exposição do galeria. Benjamin descobre que
Esther procurou uma casamenteiro e ele se re­

volto com o mãe.

CAMINHO DAS íNDIAS
Kochi consegue convencer Indirá, Oposh e Manu
com suas explicações sobre os mudanças em seu

neto. Roj aviso que vai 00 Brosil. Bohuon diz o

Pedro que sua reunião com Roj vai mostrar que
eles são do mesmo nível. Roj se emociono 00

ver o filho. Yvone falo com Mike e descobre que
os contos já foram abertos. Codore pede poro
Ondino entregar um cheque poro Silvio. Torso
desconfio de uma mulher no praia e Tônia se

preocupo com suo reação. Amithob vê o foto do
filho de Dudo no e-mail de Oposh.

PODER PARAlElO
Marília avanço sobre .Tony. Tony diz que Téo
sumiu. Marília diz que Tony tem algum acordo
com o organização. Dulce diz poro Lourdes que
roubou umas tintos do hotel. Marília pede poro
ver o imagem de uma câmera de segurança do
chácaro de Tony. Ele hesito e diz que ainda não
analisou o fito. Morilio estronho. Tony diz que
se Téo não aparecer, ele seró o primeiro o ir iJ
policio. Domi diz poro Felipe e Brasiliano que
Téo não morreu, apenas sumiu. Luiso ajudo Dog
o organizar o material fotográfico dele.

PROMESSAS DE AMOR
Leonor, Cléo, Carvalho e Perpétuo aconselham
felipe o procurar ájudo. Lino diz poro Droco,

- Telê e Metomorfo que eles precisam dor um

jeito de se livrar de Juno. Miltinho conto sobre
a morte dos seus pois. As crianças sentem peno
dele. Amadeus diz que não acredita que Sofia
tenho um coso com Nestor e pede poro Tonho
parar de fazer intrigo. Sofia chega e Tonho a

deixo o sós com Amadeus. Amadeus pergunta
poro Sofia 'se Nestor continuo se insinuando
poro elo. Amadeus mostra os fotos poro elo.

(O resumo dos capítulos é de inteira responsa­
bilidade dos emissoras).
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GIRASSOL IMÓVEIS- (47) 3371-7,931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 :- Centro

Horário de Atendimento: shs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód.3166 - toteameoto Boulevard, próx. ao Champagnat
Lotes cf 348,75 m'Apartir de R$11 0.000,00

Cód.2105 - 2 Aptos sendo 1 com 3.Quartos e outro com 2

quartosA salascomerclas para aluguel e 4 Kitinetes.Todas
já locadas,num total de R$3.700,00.Mais terreno com área

de 390m'.R$890.000,00 Analls� propostas.

COO.1264-Vila L.enzi-CasaAvertlada-aIv. el3 dorm. sendo 1 suite,
bwc, cozo embutida, lav., eI 2 vagas.na gru: e dernas dep. eI ssa comi
70m' + 1 bwc. R$2OO,000,00.

� IMOBILIÁRIA
...

www;parcimoveis.com.br
achave@netuno.com.br

R�a Barão do Rio Branco, 221 -Jaraqua do Sul -. se - www.imobiliariaachave.com.br
- .

.

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

REF. 3852 - Baependi -

Residenciallpanema/ Leblon
- 01 suíte, 02 dormitórios, .

sala, copa, cozinha, BWC,
área de serviço e garagem ..

LOCAÇÃO-
Edif. Mônaco - 2 qtos cl móv. COZ, 1
vaga de gar. R$ 750,00 + cond.

Res.Baependi - 2 qtos c/móv. coz,
1 vaga de gar. R$ 600,00 + cond ..

Edif. Caetano Schiodini - 3 qtos,
1 vaga de Gar. R$ 650,00 + cond,

Casa na Vila Lalau - 3 dorm - R$ 650,00

Casa na Barra do R. Molha
3 dormitórios - R$ 750,00

ReI. 3802 - Apartamento com 111 ,DOm'
total- Edifício Vitória Régia - Vila Lalau,
com 3 dorm, demais dep e 1 vaga de gar.
R$139.000,00 (aceita linanciamento)

ReI. 1758 - Centro

Cobertura duplex com 170,00m' de área
pnvativa, 1 suite, 2 dormitórios, demais

dependências 'e 1 vaga na gar. Piso superior
com área de festas e 1 quarto.

.

R$ 250.000,00.- Acetta terreno ou casa.

Sala comercial no centro - R$ 450,00

Salà com. no centro - R$ 1.200,00

Sala com. no centro: R$ 5.900,00

Sala com. B. do Rio Molha - R$ 800,00

Sala com. no Baependi - R$ 600,00 -

REF. 2753 - Vila Lalau Apartamento
com 112,00m' de área interna,
sendo 1 suíte, mais 2 dorm, 4

sacadas e demais dep.Aceita troca
por apto de maior valor na Vila

Nova e Czerniewicz.

R$140.000,OO
Aceita finan. bancário. Ref2806 - Amizade Casa eI 200,OOrn', sendo 3 donn é d+ dep., semi mob.

Terreno c/420,00in' R$ '190.000,00 aceita finan. bancário.

Rel.610 - Nova Brasllia
Sobrado com 4ÕO,00m',
excelente padrão de

acabamento. Possui 4 suites,
3 vagas na gar. e demais

dep .. Ficam todos os móveis
sob medida. Valor sob

consulta - Aceita'
apartamento e terreno como

parte de pagamento,

·Rel. 2354 - Nova Brasllia
Sobrado com 278,00m'
sendo O, suite, dois
dormitórios e demais
dependências. Possui
sauna, adega, piscina e

garagem para 03 carros.

Ficam os móveis sob
medida. R$ 450,000,00

Cad. 2356 - Nova Brasília
Sobrado em alvenaria com

01 suite mais 02 dormitórios
e demais dependências.

Possui edlcula nos fundos.

R$190.000,OO
aceita apartamento de

menor valor.

Cad. 2355 - Nova Brasllia
Sobrado com 216,0.Om' de
área construlda. Possui sala
comercial na frente e uma

edlcula nos fundos. Ótimà
investfmento para locação
comercial e residencial.

R$ 245.000,00
aceita imóvel na negociação.

ReI. 51 • Figueirinha
Casa de alvenaria com
141,00m', sendo 3
quartos e demais

dependências. Terreno
com 360,DOm'.

R$115.000,OO -

Aceita linan bancário,

ReI. 2055 • São Luiz -

Casa de madeira com

57,00m' sendo 02
quartos e demais

dependências. Terreno
com 390,00m'.
R$ 90.000,00

.,

I

I -
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* Sobrados Geminados no Bairro Vila Lenzi a 2km do Centro, com
l' surre, 2quartos, sala, cozinha, lav, gar, lavabo; varanda, e ChUII,
com-area de 140m2 de área construída; R$169.000�00 ou 50% e

o restante parcelado em ate 60 meses pela construtora.

Ref: 2 casa de alv.no bairro Centenario com 2

quartos, sala, coznha, bw, lav, com 75m2, R$
125.000,00 neg, Aceita parcelamento direto.

*Geminado no Joao Pessoa, com 2 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, varanda e garagem. R$1 05.000,00. ou 50 % de

entrada em 60 parcelas financiado pela'construtora

Cad. 383 - Casa Nova Jaragua Esquerdo
- 1 suite, 2 quartos, sala c/ 2 ambientes;
cozinha, lav. garagem e éhurrasqueira.

R$. 235.000,00 neg,

ref: 18 Casa Nova no Loteamento

Oamposarnplem de 3 suites sendo uma master
sala com 2 ambientes, lavabo, coz, lav, garagem
churrasqueira, deposito, piscina com deck, etc,
entrega em OS/2009 acabamento de primeira (
atual fase da obra a foto) R$ 590.000.00 com

entrada e o restante em ate 60meses.

. Sobrado com parte superior, 2 quartos, sala,
.

cozinha, lavanderia, bw, e 150m2 de
varanda.Parte terrea 1 suite, 2 quartos, 2
salas, cozinha, lav, bw, dispo gararem e

. churrasqueira.
Valor R$ 240.000,00 negociavel.

Cod.537.- Casa Alv. Bairro Vila Lenzi
com 1 suite, 2 quartos, sala, cozinha,

bw, lav., garagem e edicula,
R$ 169.000,00 aceita imovelna praia

com pagamento.
-

Centro. Terreno com 33Óm2 e 210m2 de área
construída, 1 suíte GOIJ'l closed, copa, 3
quartos, 2 bwc, sala de estar, cozinha,

lavanderia, escritório e 2 vagas de garagem.
R$ 325.000,00 a vista

cod 240 - Casa mista Guaramirim - Centro,
4 qtos, salas, cozinha, bw, lavanderia,

churras., gar, Terreno de 600m2 e construçao
de 330m2', Valor R$150.001Í,00 Neg.

Cad. 535 - Sobrado na 28 de

agosto Centro - Guaramirim, area

construida 512m2 e terreno de
1560m2. Valor negociavel

FIM·OE·SEMANA, 1 E 2 DE MAIO DE 2009 D .

Apartamento Nova brasilia, Edificio Novo
horizonte, 1 suite mais 2 quartos,e demais
dependências R$ 62.000,00 entrada +

parcelas de R$ 1.090,00

Últimas unidades

João pessoa Lot. Recanto dos
passaros. Terreno com 320m2. R$

'15�OOO,OO de entrada e 60 parcelas.

l>�-«
SALAS COMERCIAIS:

I

• Salas comerciais no Centro com 50,00m' e 72,OOm'
• Sala comercial no centro com 60,00m' Valor: R$ 600,00
• Sala comercial com 40m' e 1 bwc. Centro· R$ ,400,00
• Sala comercial centro Guaramirim cf 180m' Valor da Locação R$ 1.200,00
• Sala Comercial Vila Lenzi com 100 m2 Valor:1500,00

.

,

• Sala Comercial '( pisosuperior) - Vila Lalau • 80,00m2 com 04 salas e BWC e

estacionamento para 03 automóveis- R$ 70Q,00TERRENO:
• Terreno na vila nova para locação comercial valor R$ 450,00
APARTAMENTOS:

-

• Apart. Czernievicz • 2 quartos - valor R$ 700,00
• Apart. Próximo weg II 2 quartos, sala e cozinha (sob medida) sacada, lav ,banheiro,
garagem Valor R$ 550,00

.

• Apto. Centro 2 quartos por R$ 650,00 Rua Jose Emendoerfer

CASAS:
• Casa alvenaria no Centro - 3 dorm, 2 BWC, demais dep. com gar. e piseina -

Valor R$ 1.300,00
• Casa alvenaria Vila Lalau - 03 dorm. BWC, demais dep. com garagem fechada
Valor R$ 750,00
• Casa na Nova Brasília com 2 dorm. coz e sala conjugadas, BWC, área de serviço,
sfgaragemValor R$ 530,00

.

Apartamentos em construção na Vila Nova com com Área
Privativa de 100m2, com 1 suíte,'2 quartos, sala de estar e
jantar com sacada e-churrasqueira, cozinha, bwc social;

área de serviço, + 2 vagas de garagem.
Preço: R$ 159.000,00

.
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13 anos 47 3371.8814'
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415

o
w

Em reendimentos Imobiliários Ltda. �
VE�DA c: ALUGA ADMINISTRA

www.parclmovels.com.br

www.se·culus.net 47 3371.8818
imobiliariaseculus@netuno.com.br Shopping Breithaupt - sala 206

QUARTOSt,CI SACADA.
TtC" 7g'Ay,., ,;�,,;� )(t!;i,

LANÇAMENTO DE VENDA - SÉCULUS
'

EALPARQUE

LOCAÇÃO COMERCIAL

Salas Comerciais

- Sala cml.(Centro-próx. Macol) 10 andar cf 32m2. R$ 400,00

- Ed. Alberto Marangoni(Vila Nova - próx, posto Mime)

cf aprox. 35m2. R$ 400,00
- Ed. Erica(Centro - próx. Verdureira da Raquel) cf 35m2 R$ 400,00

- Ed. Tower Center (próx, posto mime) R$ 600,00

- Sala Comi (Barra-prox. Ponte da Argi) cf aprox. 100m2, 02

vagas de est. R$ 1.000,00

- Sala comI. (Nereu Ramos - prôx semáfaro) c/ aprox. 100m2 c/meZanino. R$1.000,00
- Salas NOVAS (Centro - próx. Procon) Diversos tamanhos: de 32m2 a 123m2.

De R$ 420,00 a R$ 1.600,00
- Casa alv(Vila Lenzi) Alto Padrão, cf 4?O m2• R$ 6.000,00

Galpões
- Galpão Alvenaria (Guaramirim - Próx. Berlim) cf aprox. 960m2. R$ 5.000,00
- Galpão Barra(fundos Ciluma) Terrno com 5.000m2 R$ 5.000,00

- 2 galpões em construção(Nereu Ramos) cf 900m2 cada. Valor é 7.800,00

- Galpão (Nereu Ramos) cf 900m2 R$ 7.8eO,00
,

- Galpão(Centro ' prox. Banco Brasil) cf aprox. 550m2. R$ 15.000,00

Terrenos Para Locação
- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao lado da prefeitura. R$ 300,00 cada.

- 2 terrenos na Vila Nova (antigo estacionamento da Crystal) R$ 350,00 cada

- 2 Terrenos Vila Nova (antigo estacionamento Crystal) R$-350,00 cada

- Terreno (Chico de Paula, próx, Geração 3000) cf aprox. 350m2. R$ 380,00

- Terreno] Ilha da Figueira - próx. Brasão) 3 mil metros R$ 1.000,90
, Terrenos (Vila Nova - próx. Fórum) cf 1.807m2 e 2,200m2

R$ 1.200,00 e R$ 1.400,00.

LOCAÇÃO RESIDENCIAL

01 Quarto:
- Ed. Nathalia Schiochet(Centrd - próx. Angeloni antigo) R$ 400,00
- Ed. Manacá(Centro - próx. Museu WEG) R$ 430,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx. Lojão da Vila) R$ 440,00 cf condomlnio.
- Ed. Lilium (Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 450,00
- Ed. Petúnia(Nova Brasilia - próx. Centro Vida) R$ 470,00
- Apto Centro - próx. Despachante CILO c/ mobilia R$ 1.200,00'
- Ed. Phoenix (Centro - defronte Majoka uniformes) Mo padrão, todo moo. R$1.600;OO
02 Quartos:
- Apto Nova Brasilia R$ 400,00
- Apto São Luis(Próx. Arroz Urbano) R$ 450,00
- Apto Ilha da Figueira R$ 480,00 c/ água
- Ed. Jardim das Mercedes R$ 500,00
- Ed. Maguilu (Centro - próx. BARBI Academia) R$ 530,00'
- Ed. Gardênia (Centro - próx. Rest. Califórnia) R$ 550,00
- Ed. Lilium (Vila Lalau - próx. Atacadão da cerâmica) R$ 580,00
- Ed. Aster(C,entro - próx. Angeloni antigo) R$ 580,00
- Ed. Antúrio(Próx. Oncoclínica) c/ sacada. R$ 600,00
- Apto Schroeder - Centro R$ 600,00
- Ed. Dom Lorenzo R$ 720,00
- Ed. Tower Cenler(Centro próx. posto MIME) R$ 800,00
- Ed. Tulipa(Centro próx. Beira Rio) TODO MOBILIADO R$ 1.000,00
'03 Quartos:

.

- Ed. Vitória Régia(Vila Lalau - próx. Atacadão da cerâmica) R$,630,00
- Ed. Astral(lIha da Figueira) R$ 630,OQ
- Ed. Vila Nova - próx. Fórum. C/ cozinha mobiliada. R$ 680,00
- Ed. Cloudi Monet(lIha daFigueira - próx. HOMAGO) R$ 700,00
- Ed. Amaryllis(Vila Nova - próx. panificadora Via Pão) c/ suíte. R$ 715,00 ,

- Ed. Figueira (Ilha dá Figueira) APTOS NOVOS A partir de R$ 750,00.
- Ed. Tulipa(Centro - próx. Beira Rio) R$ 800,00
- Ed. Dom Lorenzo(Centro - próx. Rest. Califórnia) R$ 830,00
- Ed. Monise(Vila Nova - próx. Fórum) R$ 850,00
- Ed. Phoenix(Centro - em frente MAJOKA uniformes) R$ 900,00
- Ed. Zimbros(Vila Nova - próx. Igreja Rainha da Paz) R$ 1.100;00
- Ed. Imperial(Centro - próx. Jangada) R$ 1.350,000
Casas:
- Casa geminada Santo Antonio 'cf 01 quarto R$ 280,00
- Casa geminada Estrada Nova - próx. Igreja católica R$ 420,00 '

- Casa alv Nova Brasilia, c/ Q2 quartos. R$ 500,00
- Casa alv Vila Nova, ct cozinha mobiliada. R$ 650,00
- Sobrado Rau(próx.'viadut6) sufte + 04 quartos. R$ 850,00
- Casa alv (Centro - próx. Centro Vida) 03 quartos. R$ 950,00
- Casa alv Amizade, suíte + 02 quartos R$ 1.000,00
- Casa alv Centro(Fundos Angeloni novo) cf suíte. R$ 1.500,00
- Casa alv (Vila Lenzi) Alto padrão, c/420 m2• R$,6.000,00
Terrenos para locação:

EMPR.EENDIMENTOS !MOBIUÁRIOS
reais c

Aptos com suíte+ 2 quartos,
sala, cozinha, sacada com

churrasqueira,bwc,
. área de serviço com sacada e garagem

:- Localização privilegiada
- - Playground

- Internet coletiva via WI-FI
-

. Çentral de gás
- Medidor de água individual

- Sistema de coleta e reaproveitamento
de água da chuva.

E muito mais...

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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13 anos

47 3371.88'14
Plantão 9658-6786www.parcimoveis.com.br

WWW.seculus.net
imobiliariasecUlus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Ref 1003 - Centro· Ed. Dianthus
- Cobertura Duplex com 3 suites,
5 bwc, amplas salas de estar,
jantar, chusquareira integrada,
cozinha, lavanderia, 2 vagas de

garagem, área total de 422m2•
R$ 590.000,00 mals fotos em

www.seculus�net.

R"f. 1 023 - Edit.
.

Figueira
Ilha da Figueira',_ Apto
cl 1 suíte, 2 quartos,
sacada cl churrasq., 2

.vaças de garagem,
ótimo padrão de
acabamento.

R$ 200.000,00.

ReI. 1020-
Vila Nova­
Edil, .

Caliandra -

Apto cf suite
+ 1 quarto,
bwc,

Rel.2016-
Centro _ Terreno
c/774m', com
casa mista de
150m', ótima
localização para
construção de
edificio ..
R$375.000,00.

- ReI. 3000:
Corlipá _

Galpão,
industrial no
Parque Ano
Bom, com
4.000 rn',

terreno com

22.000 m'­
. Consulte­

nos

Vendas � Locação no Shopping Bralthaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 1Oh'às 20h

ReI. 1008 - Czerniewicz - Ed,
D'ltália; 1 su�e mais 2 quartos,demais

. dep,,1 qaraqern. R$128.�00,00,

ReI. 0010 _ Jaraguá Esquerdo - casa nova c/ 148
m2, suíte + 2 qtos, sala, cozpna, bwc, lavabo, área '

de' iealas, garagem para 2 carros. - R$ 215.000,00
Aceita financiamento bancário.

TERRENOS
Ref 2023 - Amizade Terreno
com 346,50m2 (14X24,75) R$

70.000,00.

Bef, 2000 - Schroeder I -

Terreno c/336m2•
R$ 33.000,00

Ref. 2020 -Guaramirim -

Loteamento K'panemá com
430,63 m2 - R'$ 58.000,00.

.

Ret. 2013 -.Amizade­
Lotem. Versalhes IV com

450m2, região de àlto padrão.
R$ 100.000,00.

TEMOS TERR�NOS
PRONTOS PI CONSTRUIR,

CONSULTE-NOS.

Fone: 47 3371.881'8
47 9658.6785

�_ ... _--���������,-_-�-----,-���
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I', Á

MENEGOTTl
o AM B RL �Parelmóveis

3371·0031CRECI550.J
MOBILIÁ

MENEGOTTI www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegoHi@parcimoveis.com.br

Rua Barão do ,Rio Branco; 545 - Centro'

\

5918 - rio molha
- res, Vicenzi­

aptos. Com 02
quartos, sacada
com chut bwc,
sala, coz, lav. E
gar. - A partir de
R$ 87.203,00

com entrada de
40% saldo até 50

meses

'. 6009 -ILHA DA
FIGUEIRA':
BOULEVARD

RESIDENCE - APTOS
COM l,suiTE, 2
DORM, COZ, LAV,

. BWC, SACADA COM
CHUR, GAR +,
PIS_CINA, PLAY

GROUND, SALÃO DE
FESTAS - A PARTIR
DE R$165.105,00

COM ENTRADA + 60
PARCELAS

5999 - TIFA DO MONOS -TERRENO -

10B.BB9,OOm2 FRENTE 50,BOm FUNDOS
213,00m LADO DIR, B09,50m LADO ssc
793,00m Cf CASA DE MADEIRA BO,OOm2 -

R 400.00000

TERRENOS

5788-ÁGUA VERDE 450,OOm2 R$ 70.000,00
5973 SCHROEDER 105.000,00 M2

R$1.000,OOO,OO
5696- POMERODE 412,00M2 R$ 50.000,00
5928-RODOVIA DO ARROZ 166.000,OOM2
R$ 193.000,00
5924-TRÊS RIOS D0 SUL· 20.000,00M2
R$ 250.000,00
5837-ÁGUA VERDE-14.700,00M2-
R$ 300.000,00 •

5929-RODOVIA DO ARROZ 372.000,00M2
R$ 430.000,00

· 5972-ÁGUA VERDE - 465,OOM2 R$ 90.000,00
5978-ÁGUA VERDE 450,00M2-R$75.000,OO
6003 -ÁGUA VERDE - 465,OOM2 -;R$ 93,000,00

.

6008 -JAGUÁ 99 -360,OOM2 - R$ 47,000,00
5994 - JAGuA aso. 525,80M2 RS 95,000.00
61117 -GllAAAMIRIM - 360,OOM2 -R$ 65,000,00

LOCAÇÃO
CASAS:
CENTRO -RUA lDA BONA ROCHA, 40 - CASA
ALVENARIA -188M2 01 SUiTE + 02 aTOS, 02
SLS, COPA,COZ, BWC, LAV, aTO EMPREGADA,
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$1.900,OO
RIO CERRO" -RUA 1 01 o - LOTEAMENTO
RDEDER - LOTE 81 03' QTOS, SL, COZ, LAV.,

:��Ílg���Gtu�s��b������U���M��'��
LADO N'21 -lOTEAMENTO DLlGARID -FUNDOS
03 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM. VALOR
DO ALUGUEL: R$ 450,00
BAIRRO AMIZADE RUA EWALDO SCHWARZ­
FUNDOS N' 80 02 aTOS, SL,COZ, BWC, LAV,
GARAGEM VALOR DO ALUGUEL: R$ 450,00
-RUA ARTHUR GUINTER, APl 201 CONDOMINIO
AMIZADE 02 aTOS, SL, CDZ, BWC, LAV,
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL:R$ 480,00 +
120,00 CaNO.
BAIRRO SÃO LUIS -RUA IRINEU FRANZNER, AO

· LADO N'21 -lOTEAMENTO OLlGÁRIO -FUNDOS
03 aTOS, SL, COZ, BWC, LAI/, GARAGEM. VALOR
DO ALUGUEL: R$ 450,00 _

���A��l�s�g� �2�Ã��� :�tg�I���Ã�A
· NO MESMO TERRENO 02 aTOS, SL, COl, LAV.,
BWC, G!\R, VALOR ALUGUEL: R$ 500,00

���OJ_������l�A�\��:s�ri lE�ARSE�g�2
aTOS, SL, GOZ, LAV., BWC, GARAGEM. VALOR
ALUGUEL: R$ 35Q,OO ,

BAIRRO JARAGUA ESQUERDO - RUA HORACIO
PRADI,37 02 aTOS, SL, COZ, LAV., BWC,
GARAGEM. VALOR ALUGUEL: R$ 450,00

�5�:gÓ SL, COZ, LAV., BWC. V�LOR ALUGUEL: R$

BAIRRO VILA LENZI -RUA IRMAO LEANDRO,
1077 - CASA DE MADEIRA 02 aTOS, SL, COZ,
LAV., BWC. VALOR DO ALUGUEL: R$ 400,00
BAIRRO JGUA 99 -RUA �ERAFIN SATLER; 105 -

CASA ALVENARIA 01 SUITE + 02 QTOS, SL,COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA E GARAGEM
VALOR 'DO ALUGUEL:R$ 650,00
BAIRRO STO ANTONIO -RUA L1NO PIAZERRA,
117003 QTOS, COPA, SALA, COZ, LAV, BWC E
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL:R$ 300,00

APARTAMENTOS:·
BAIRRO CENTRO -RUA WALTER JANSSEM,50
EDF. GAlA - EDF. Nová 01 SUíTE,+ 02 QTOS,SL,
CDZ .. BWC, LAV, GARAGEM, SACADA COM
CHURRASQUEIRA. VALOR DO ALUGUEL:
R$ 800,00
-RUA FRITZ HASSE, 35 - RESIDENCIAL ATLANTA
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LA\/, CHURRASQUEIRA
E GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$ 800,00

:t{ü���� ����ER -UMA RUA APÓS ANGELONI
VELHO. 1 SUiTE + 2 aTOS,SL,COPNCOZ, BWC,
LAV, GARAGEM, SACADA COM CHURR, PISO
PORCELANATO , QmS C/ PISO LAMINADO,
EDIFICIO COM ELEVADOR. R$1.115,OO +
CONO+/- 200,00

::����d,L:t.3��_FJ���í� ��:3�&����JDZ,
BWC, LAV, GARAGEM, SACADA. VALOR DO

.

ALUGUEL: R$ 650,00 + 120,00 CaNO. _

-RUA ST' JULlA - AP. 01 - UMA RUA ANTES DO
MERCADO BRASÃO 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, E GAR. VALOR DO ALUGUEL: R$ 600,00
-RUA lINGELO BARUFFI, 2586 - AP. 201/BLOCO B
01 SUITE + 02 oroe, SL, COZ, BWC, LAV,
GARAGEM, SACADA COM CHURRASQUEIRA. VALOR
DO ALUGUEL: R$630,OO + 120.00 CaNO (+/-)
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, 1061- APIOS
04 01 aTO, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 400,00
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, 1014· ARl 01-
PRÓXIMO A TECNOPAN 03 aTOS, SL E COZ, BWC,
LAV, GARAGEM. VALOR ·00 ALUGUEL: R$
550,OQ + 15,00 CaNO.
BAIRRO B�EPENOI'-RUA FREDERICO 8ARG,
S/N' - PROXIMO A RODOVIARIA 01 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$
480,00 DISPONíVEL APARTIR DE MAIO
BAIRRO AMIZADE 'RUA ARTHUR ENKE,231 -

AP.Ol - 09 -EDfPARISI 02·QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$ 410,00
+ 50,00 CaNO,
- RUA ARTHUR GUINTER, APl 201 CONDOMINI0
AMIZADE 02 aTOS, SL, CDZ, BWC, LAV,
GARAGEM. VALOR' DO ALUGUEL :R$ 480,00 +
120,00 CaNO.
BAIRRO sAo LUIS -RUA EXP.AtFREDO
BEHNKE,630- PROXlMO A DALILA TEXTIL AP.Ol -

01 QTO, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM COM
CHURRASQUEIRA. VALOR ALUGUEL: R$ 480,00
(COM AGUA) AP.02 - 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAI/, G�RAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$ 550,00
(COMAGUA)
BAIRRO JARAGUA.ESQUERDO RUA BAHIA -

EDf DONA ALVINA 01 SUITE, 01 aTO, SL,
COPA,COZ,'LAV, BANHEIRO, GARAGEM E
CHARRASQUEIRA. VALOR DO ALUGUEL: R$
700,00 +/- 80,00 CaNO.
BAIRRO VIEIRAS -RUA MANOEL FRANCISCO
DA COSTA, 250-EM FRENTE MALHAS ELlAN 02
aTOS, SL, COZ, BWC, LAI/, GARAGEM,
S�CADA. VALOR DO ALUGUEL: R$ 550,00-
NAO TEM CONDOMINIO
BAIRRO ÁGUA \(ERDE -RUA JORGE BUHR, 336
- AP.04-DISPONIVEL APARTIR DE MAIO 02
aTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM. VALOR
'00 ALUGUEL: R$ 550,00 + 60,00 CaNO.
BAIRRO VILA LENZI .. RUA MARCELO BARBI,
3142 aTOS, SL, COZ, BWC, LAI/, GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 400,00 + 40,00

���fitICTOR ROZEMBERG, 384 01 SUíTE +
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAI/, GARAGEM,.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 650,00 + 25,00 CaNO

KITINETE
-RUA FRANCISCO HRUSCKA-LOTE. 148-
JD.SÃO LUIZ - 01 aTO, SL, COZ" LAV, BWC,
VALOR DO ALUGUEL: H$ 250,00

.

-RUA JOSE PICOLLI, 510· BAIRRO ESTRADA
NOVA. 01 QUARTO E COZINHA JUNTO,
BANHEIRO. VALOR DO ALUGUEL: R$ 250,00
COM A TP!f.A DE ÁGUA.
RUA ANTONIO PEORI, 14 -ILHA DA FIGUEIRA
(DISPONIVEL APARTIR 13/MAI0) 02 QUARTOS,
COPNCOZINHA, LAVANDERI� E BANHEIRO.
R$ 350,00
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CORRETOR DE IMÓVEIS

3371-2357
Plantão: 9135-8601 .

R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207 www.parcimoveis.com.brlvilson@parçimoveis.com.br

247 - TERRENO
PADRÃO de

esquina, Bairro
Rau, com 500m2.
No Residencial
Renascença. R$
1QO.000,00.

106 - CASA PADRÃO Bairro Água Verde, com
169m2, Terreno com 420m2• Com 3 quarto: R$

210.000,00

107 - CASA COMERCIAL, (RESTAURANTE) com
350m2. Terreno com 420m2, Vila Lalau, prox. Weg

II. R$ 550.000,00. Grande Clientela.

'do centro.
Contendo casa

.

de Madeira.
. R$ 85.000,00.

.
244 - TERRENO PADRÃO, com 3.334m2• Ilha

da Figueira. Em frente a Indumak R$
330.000,00.

.

122 -.CASA PADRÃO Bairro Rau, com 99m2,
Terreno com 300m2• Com 1 Suite + 2 quartos.

R$ 110.000,00

�
.

Parelmóvels

BarraSul
A imobiliária da Barra

RUA ANGELO BUBINI, 1046 barrasul@netuno.com.br

ReI. - 338.,. BARRA DO RIO CERRO - casa alv.. c/125,47m2,
c/laje, averbada terreno c/369,43m'(14x26,47) com suâe
mais 2 qtos, sala, copa, COZo integradas, 2 BWC, lavanderia,
despensa, garagem, toda murada, portão eletrônico, Rua
Alvin Butendorf s/n° - R$ 160.000,00, aceita carro ou terreno

como parte de pagamento.

·Rel. - 362 -JARAGUÁ ESQUERDÍl- casa alv. c�aje cl 213m',
sendo 153,36 averbada, terreno cl 539m'(14x38,50), todo

murado, 3q tos, 2 salas, 2 BWC, copa, cozinha mobiliada,
lavanderia, 2garagens, portão eletrônico, churrasqueira
com área de festas, despensa, depósito Rua Vitória Pradi,
R$ 290.000,OQ.

leI. _ 325 _ BARRA DO RIO CERRO sobrado em alvenana C/laje, 235m', terreno cl
ReI. -. 289 - BARRÁ DO RIO CERRO� casa alv. residencial, tipo

05m'(13,50x30), murado c/porlãoeletrônico, sendo a parte inferiorC/116,m', copa,
sobrado, com 365,50m2, terreno c/925,00m2, suíte, mais 4qtos, 3

oZ,.lavanderia,2 garagens,bwc, sala de estar, churrasqueira, parte superior cl 119m' salas, 4 bwc, lavan, 3 gar, terraço, si \le jantar íntima, e mais um

rntase de produçãoc/aproximadamente!l5% concluído econstrtuldo desuãee hídro, galpão industrial c/ 184,pOm2, c/2 pisos e estrutura pimais um, onde
qtos, bwc socls, sala Intima, sala de lV e sacada e nos fundos uma edlcula C/27m' funciona uma malharia, com dois banheiros, terreno todo murado,
lua522-ManaAlvesdeSales,n071 R$ 205.000,00, aceita carro atéR$ 20.000,00 . com ortão eletrônico R Henri ue Reichow rr 37 R 550.00000
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
04 awc. $A!.A DE EST�AR,
COZINHAMOBlUADA, LAVANDERIA.

DISPENSA, YEST1ÁRIo, PISCINA.
2 VAGAS DE GARAGEM, PORTÃO E

PORTEIRO EutRÔNKOt CAIXA DE

ÁGUA DE 5000lTS EM
INOX. CONSULTE-NOSI

APTO
NOVO

NO CENTRO, PRÓXIMO
AO ANGELONI NOVO,
CONTENDO I SUíTE

+ 2 QUARTOS, SAcADA
COM CHURRASQUEIRA,
ÁREA PRIVATIVA DE 95M1

.

VALOR RS 150.000,00

APTO EM BALNWIO
CAMBORIÚ

CÓD. 199.1 .ÓTlMO DE fRENTE PARA

O MAR. ED. ALBATROZ, SITUADO NA

AV. ATl.ÂHTlCA. CONTENDO 3 QUARTOS,
1 &WC. SALA. COllNHA, ÁREA DE

SERViÇO. VALOR RS 110.000,00

'-

-APTO. NOVO
NO EDIF. LAYNE FERNANDA, BAIRRO CZERNIEWICZ SENDO9SN' DE ÁREA PRIVATIVA, CONTENDO I SUiTE C/ S�CADA

+ 2 QUARTOS, SACADA C/ CHURRASQUEIRA-
E I V�GA DE GARAGEM. VALOR RS 160�OOO,oo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Do CORREIO DO POVO
.

FIM-OE-SEMANA, 2/3 DE MAIO DE 2009 IMÓVEIS

CASAS I' 26 - RAU 2 QUARTOS GARAGEM COPA I 20 - PiÇARRAS PERTO PREFEITURA RUA
01 - CASA ALVENARIA PROX. SALÃO

,
COZINHA R$ 80 .

' P CALÇADA 320M2 R$ 35 MIL
AMIZADE R$ 97 MIL. I 29 - CENTRO APTO. DO SUITE E 2 .i 18 - SCHROEDER GALPÃO 600 M2 TER. .

04 - AGUA VERDE CASA MISTA PROX. UNERJ 1 QUARTOS MOBILIADO R O MIL i AREA DE 1200 M2 NEG.
R$ 95 MIL l 24 - APTO. NOVO 1 SUITE E 2 ARTOS PROX i
06 - CZERNIEWTZ -PAMA - CASA MISTA R$ 751 JUVENTUS R$ 115 MIL ' CHACARAS .

MIL '. 27- APTO. NOVO 2 QUARTOS PROX";.. 111- STALUZIA11MILM2CASAALV.POMAR
15 - VILALENZI CASA 1 SUIT.E 2 QUARTOS JUVENTUS R$ 90 MIL

'

"'-, I.'
LAGOA PLANO.

LINDA R$ 210 MIL NEG.
. &

. '" 12 - STA LUZIA COM 50 MIL M2, CASA,
22 - AMIZADE CASA ALV. 2 QUARTOS E I TERRENOS "'<:AHOEIRA LAGOAS POMAR
DEMAIS DEP. R$ 100 MIL.

.

.1
02" AGUA VERDE 400 M2 COM ESCRITURA

I" MUITA'LlNDA. R$ 130 MIL NEG.
25 - AGUA VERDE CASA ALV. 2 QUARTOS E R$ 50 MIL -

.

14 - il::IiiA DA FIGUEIRA 20.000 M2 SEM CASA
DEMAIS DEP. 130 MIL. 03 - FIGUEIRA 360 M2 PROX POSTO R$ 75 COM AGÔA-NEG. .

31 - CORUPA CASA ALV. SUITE E 3 QUARTO .

MIL s 30 - MOLH�O MIL M2 MATA E CACHOEIRA
,COPA, SALA,TER. 600 M2 � 05 - CZERNIEWTZ 550 M2 PROX. PAMA R$ I LUZ, ESTRADA, lu9 MIL

I'
125 MIL

I�
32 - STA LUZIA Muii\), LINDA CENTRINHO

APTOS 08 - AMIZADE 1600 M2 R$ 210 MIL LAGOA, QUIOSQUI,CAS); EG.
.

07 - CENTRO 1 QUARTO SALA COZINHA 09 - SCHROEDER 400 M2 PROX CARTORIO
BANHEIRO,GAR. R$ 90 MIL R$ 55 MIL ESCRITURA
13 - CENTRO 1 SUITE 2 QUARTOS, SALA, COZo 10 - FIGUEIRA 2400 M2 BONITO CHACRINHA
GAR .. PISCINA, ACADEMIA � R$130 MIL . 1
23 - RAU 2 QUARTOS, SALA,COZ., I 17 - NEREU AREA DE 400 MIL M2 FRENTE BR !
MOB.,BANH.,GAR R$ 90 'MIL I 280 NEGOCIAVEL I

3372-077(7
9918-99�6

CONFIRA MAIS IMÓVEIS E FOrdS NO SI1I

daVidSpezzia@gmail!COm
www.thecitti.blogsppt.com

Alvenaria, Suíte
+2, Terreno
652mts (15x43,5)
+ Galpão 216mts
Comercial.
R$230_000

.A"
.....

====="""",\
FINANC�AMENTOS

'J

LOTEAMENTO PRADII <,
<,

CASA COM 2 QUARTOS, SALA E COZINHA INTEGRADA,
BWC, AREA DE SERViÇO, GARAGEM E TODA MURA(}A"

VALOR 93.000,00
.

ESTE VALOR ESTA INCLUIDO: TERRENO + CASA + TODA A

DOCUMENTAÇÃO PI FINANCIAMENTO NA CAIXA
ECONOMICA FEDERAL

Quartos, Terreno
de Esquina
392mts (14x28)
Rua Asfaltada.
R$138.000
Aceita Hnan,

SUPERMERCADO EM

'F{JNCIONAMENTO - Prédio
Novo de 306mts. Layout

Pla�'�ado e Informatizado.
. �$ consulte!

ALUGUEL

. ReI. 1012- 325m" - Três Rios
- R$ 60.000,00 ./

ReI 1121 - Casa alv -

Escolinha - Guaramirim
2 darm., 1 surte, salas, COZ.,

Copa, 2 vagas de garagem,
com cap. de aquas fluviais -

R$ 130.000,00 - pode der
financiada 100%

j Ref. 1014- 455m2 - Barra do Rio
iCerro- ;Jguá do Sul - R$ 55.000,00

IReI. 1034- 340m" - Amizade - Jguá'
i do Sul - a partir de R$ 79.000,00

ReI. 1035- Amizade -

Jaraguá do Sul - R$ 106.000,00

Ref. 1059- 4.400rn2 no Jguá 99
Jaraguá do Sul - R$ 180.000,00

i ReI. 1105 - Casa êm alv. no i
! Rib. ,Cavalo em Jguá do Sul - i
j2 dorrn., 1 bwc, sala, COZ., garg;
.

R$ 88.000,00 !'

i Liberada para financiamento

Ref.. 1068- 1200m2 - Vila Nova

Jaraquá do Sul - R$ 129.000,00

ReI. 1069- 364m2 no Jguá 99
Jaraguá do Sul - R$ 49:000,00

Ref. 1084-17�2m2 BR 280
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
FIM·DE•.S�MANA, 2/3 DE MAIO DE 2009 -=-

Duplo prazer em. morar bem

• Churrasqueira na sacada, ·ELEVADOR
hidráulico com Nobreak,
;Área de lazer eom duas piscinas,
pJayground e saíáo de festas
·Localização privilegiada em local

·

-nebre, na rua 13 de maio (Chp.mpagnat)
• Financiamento Direto
com a Construtora.

Agende uma Visita

Visite nosso síte: www.hexa.gonaleng�nharia.com.br

HEXAGONJ<\i.
_en�enhar'ia&(.on,struç6fo5

COIIstruindo qi,làlldade de 'Ilda
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Plantão de Vendas
9965-9934 CRECII5C 9.419

Corretora de Imóveis

Rua: Angelo Rubini, 972 - Barra do Rio Cerro isacarlini@hotmail.com

I Apartamento01 Dormitório
Área: 54,30 m I Apartamento02 Dormitórios

Área: 85,94 m
07PAJlIMENf()S D/C/curAR/o

ll4LlDEENi'RAoJJ SALA PARA P/TNESS
SAlÃoDEFESTAS DR/N{[lIEOOrECA

Sorveteria -

Bana do Rio
Cerro - VENDE­
SE Sorveteria

completa, valor
negociavel.
Aceita carro,
casa, terreno.

Dormilól'i<>
Apto TIpo 1 e 3

Rua: Feliciano Borlolini, 1397
Barra do Rio cerro- Jaraguá do Sul

Rel.1958 - Barra do Rio Cerro
terreno 447.00 m2 ponto
comercial R$160.000,OO

Rei. 1 01 - Vila Nova - Casa
alvenaria cl 450' 04 dorm., saia,

copa, escritório, BWC, cozinha, área
de serviço varanda e 02 garagens.. negociave

Rei 203 - Barra do Rio Cerro Casa
com 3 quartos, Bwc social, saia, .

cozinha, lavanderia. Ace.a Apto em
'

troca. R$130.000,00

INTERIMÓVEIS
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

VENDE: CENTRO Sobrado residencial- imóvel constituído por 5
(cinco) apartamentos, sendo área total construída aprox. 700

m2, em terreno de 720 m2. Rua Eugênio Nlcolini

Ótima localização: Rua José Theodoro Ribeiro

Sobrados geminados, alto padrão, contendo 03 dormitórios

. (sendo 01 suíte cl sacada), sala de estar, escritório, copa,
cozinha, banheiro social, lavabo, área de serviço, varanda cl

churrasqueira e vaga de garagem. Área total140 m2.

Condomínio oferece çuanta, salão de festas, pisciná e
.

playpround.
'

. VENDE: BARRA Excelente terreno comercial com área aprox.
800 m2 (20,00 x 40,00). Rua Ângelo Rubini

3371-2117
Acesse outras ·opções em nosso site

www.interimoveis.net

• Apartamento, 01 dormit., sala, COZ., área serviço, bwc,
sacada cl churrasq. e garagem. Rua Preso Epitácio Pessoa
1465 (Centro) Resid. das Tulipas. Aluguel R$ 475,00
• Apartamento, 02 dormit., sala, COZ., área serviço,
bwc e garagem. Rua CeI. Procópio Gomes (Centro) Resid.
Maguillú. Aluguel: R$ 550,00
• Apartamento, 02 dormit., sala, COZ., área serviço,
bwc, sacada e garagem. Rua Leopoldo Malheiro (Centro)
Ed. Gardênia. Aluguel: R$ 520,00
• Apartamento, 03 dormit (sendo 01 suíte), sala, COZ.,
área serviço, bwc social e garagem. Rua Fritz Bartel>
Cond. Bartel (Baependi). Aluguel: R$ 600,00
• Apartamento, 03 dormit. (sendo 01 suíte), sala, COZ.,
área serviço, bwc social, sacada cl churrasq. e 02 vagas
de garagem. Rua Barão do Rio Branco (Centro) Resid.
Phoenix. Aluguel: R$ 900,00 .

• Casa em alvenarla, 03 dormit., sala, coz., 'área

serviço, 02 bwc, despensa e garagem. Rua Frederico
Bartel (Centro). Aluguel: R$1.000,00

Sala comercial térrea, área aprox. 45 m2. Rua Preso
. Epitácio Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel: R$ 550,00
-. Sala comercial térrea, com área aprox. 80 m2. Rua
CeI. Procópio Gomes de Oliveira (Centro). Aluguel: R$
600,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�c\!A��III3cí
3372-1122
CORRETORA - ANNE BERTOLDI � 9927-6088
CORRETOR - EDSON PEREIRA - 9927-6069
CORRETOR -IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETOR � OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122

CRECI 2354-3 J

www.vivendaimoveis.com
RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCARE-mail: falecom@vivendaimoveis.com

j
•

132m'. RS 31 0.000,00 I
_ """":O·•• �__ .H ... _._.-;--

._.�·._.__
·

_ • .;.;;...l;.... •• _
....
-.�•• --'--.

REF 2700 - Vila Nova - casa alv. 314m'. Terreno 556m'.
RS 480.000,00

.

REF 2701 - Amizade -casa alv. 175m'. Terreno 385m'.
. RS 240.000,00

REF 189 - Ilha da Figueira - R Santa Julia

181, apto 02 dorrn., sala. COZ., lavand.,

garagem. R$ 600,00

REF 305 - Vila Lalau - R Henrich Augusto

-D2 apto. 02 dorm., sala/coz.bwc,

lavand., garagem. R$ 575,00

REF 306 - Centro - Barão do Rio Branco -

Edf. Fênb<, apto. 01 dorm. com bwc, todo

mobiliado e c eletrodom. R$ 1.500,00.

REF 338 - Vila Nova - Rua 25 de Julho n°

1791, • Ed, Granada - apto 1 sute, 2

dorm, sala, COZ., lavand., sacada com

churrasq.,.2 vagas na gar (ficam moveis

na cozinha, lavav., bwc) R$1.100,00.

REF 156 - Centro - Rua Domingos

Rodrigues da Nova - Ed. Jacó

Emmendoerfer, apto 802 - 01 suite, 01

dorm, dependência de empregada, sala,

cal, bwc, lav, gar 2 carros. R$ 1.000,00

REF 307 - Guaramirim - Centro - Rua 28

·de agosto n° 297 - casa alv. 02 dorm.,

sala, coz, 01 bwc, lavand., gar. R$ 600,00

REF 326 - Garibaldi - Estrada Garibaldi·

casa alv. 03 dorm, sala, coz, bwc, lavand,

varanda, garagem. R$ 500,00

REF 329 - Rio Molha - Rua Ado�o Antonio

Emmendoerfer, 3701 - casa madeüa com

100m', 03 dorm, sala, coz, lavand, bwc

em alv. E garagem. R$ 450,00

REF 336 - Chico de Paula - Rua Joaquim

F. de Paula - Rua 112, lateral111 -

sobrado alv., com 01 suite, 02 dorm; sala,

cozinha, lavanderia, 1 vaga garagem,

160m', murado. R$ 850,00

REF 335 - Chico de Paula - Rua Joaquim

F. de Paula -Rua 112, lateral111 - casa

alvenaria,01 sute, 02 dorm., sala de estar!

jantar, coz, lava, área de festa, 120m'.
-

Toda murada, portão e�tr R$ 750,00

REF 342 - Barra - Rua Benjamino Pradi­

casa alv. 03 quartos, sala, cozinha, bwc,

lavanderia, garagem. R$ 850,00

REF 343 - Barra - Rua Benjamino Pradi­

casa alv. 02 quartos, sala, cozinha, bwc,

lavanderia, garagem. R$ 780,00

REF 345 - Centro - Rua Willy Manhke -

Ed. Athenas - duplex com 530rn' - 1

suíte, 2 dorm, área de festa, gar 2 carros,

semi-mobiliado, piscina própria. R$ -

1.700,00 + Cond. de R$ 850,00
SALA COMERCIAL'

ÀEF 289 - Czerniewicz - Rio de Janeiro

. 88 - sala comercial 120m' , 02 bwc , com

sobreloja 02 entradas c! portão eletrônico .

R$ 1.200,000l REF 2711 - Vila Rau - Sobrado alv. 170m'. Terreno 326m'. REf 2712 - Água Verde - casa alv. 130m'. Terreno 400m'.

L ��R$ 2s:'���:!l� ����_� "� �$1�11:��,�L_._�_�__ . _
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Rua: Leopolélo ;,laos.11-
Jaraguá do Sul
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Seu imóvel está aqui.

[b)
.

HABITAT
.. " ..

CRECI1583-J �
®VENDE oALUGA

. oADMINISTRA .

www.imobiliariahabitat.com.br I
- 3371.8009 I

"Quer disponibilizar seu lmovel para locação com segunça, a Habitat Imoveis administra seu imovel, venha ser nosso cliente."
.

.

www,imobiliariahabitat,com.br habitat@imobiliariahabitat,com.br, ... :. Rua Felipe Schmidt; 157 (Rróx. Millium) .� > Centro
. "'.

,

-
.

�

,),,":;' _.} �"" " ��"'r', ,� �(. �', .h.>-_�: f,:; ....
'

•

,3370-1122 I 9117�1122
Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 05 - Centro - Esquina com a Rua Marina Frutuoso

CEP 89251-460 - Jaraguá do Sul - sc

www.ivanaimoveis.com.brlivana@ivanaimoveis.com.br
'Ofertas válidas até a data de 05/05/09.

'"-:

;:;
cri
""
""
N ,.

V E I IS'
Ref 1033- Casa rio Bairro Ilha da Figueira com, 1 quarto com

closet, 2 quartos, bWG, sala de estar, jantar, cozinha, lavanderia,
garagem para 1 carro. Pre o R$ 215.0.00,00

Ref 2035- Apto no Centro, Res.
Vancouver Torre I, com 1 suíte
mobiliada, 2 quartos, bwc social
mobiliado, sala de estar, sala de

jantar com sacada e

churrasqueira, cozinha mobiliada,
área de serviço mobiliado, 2
vagas de garagem, aquecedor
solar. Preço R$ 290.000,00

Ref 3015. Terreno no

Bairro Amizade,
loteamento Ville de
Franche. Área 392,40m2.
Preço R$112.000,00

Ref 2040- Apto no Bairro
Amizade, no Residencial
Amizade com, 3 quartos, bwc,
sala de estar, jantar, cozinha,
lavanderia, 1 vaga de garagem.
Preço R$ 95.000,00

Ref 2000- Apartamentos em faze
de construção no Bairro Vila
Lalau com, 1 suíte, 2 quartos, bwc
social, sala de estar / jantar,
cozinha, lavanderia, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de garagem.
Preço R$ 135.000,00

.
.

.

/<.�. ReI. 3014- Terreno'
no B.airro Amizade,
Lote. Champagnat
com 376,42m2.
Preço R$
159.000,00

ReI 2039 - Apto no Bairro
Amizade, no Condominio
Amizade com, 2 quartos,
bwc, sala, cozinha, lavanderia,
1 vaga de garagem.
Preço R$ 95.000,00 Rei 2030- Apto no Bairro Chico de Paula, Res. Di Napoli, com 2 quartos,

bwc, sala de estar/ jantar, cozinha, sacada com churrasgueira, área de
serviço, 1 vaga de estacionamento. Preço R$ 99.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



�.:
.

IMÓVEIS o CORREIO DO POVO mFIM-OE-SEMANA, 2/3 DE MAIO DE 2009

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA
..,
.

cn
oo:r
.....
,..

'C3
e
c:.:I

Plantão de Vendas
9652-6484 I 9988-1520 I 9934-0371
9934-0304 I 9934-0019 I 9651-3412

1-------

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES
REFORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

'IMOBILIARIA

HORÁRIO DE EXPEDIENTE
Segunda a Sexta - 8:00 às 12:00,13:30 às 18:15

Aos sábados plantão de vendas

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Matricula 1-58,381
Rei 4504 . Apto em construção c/

151,51 m' - Área Privativa: 9g,85m' -

donm - bwc - sala estar/jantar - coz - lav -

gar - sacada C/ churrasqueira, vaga gar -

A partir de R$155,OOO,OO
'

Ref 6395 - Amizade - Casa alv c/
155,OOm2 - sute c/ closet - 2
dorm - estar/jantar - churr - gar
p/2 carros - porcelanato - jardim
planejado - inst agua quente - ar

cond split - porcelanato - jardim
planejado - laje inclinada sala

estar - lúminárias -

R$290,OOO,OO - Pronta para
morar e pode ser utilizado FGTS

e financiamento bancário

Ref 6448 - Corupá - Centro - Casa
Atv c/ 459.83m' - suite c/ hidra e

closet - 2 dorm - 3 bwc - 3 salas -

escrit - coz - despensa - dep
empregada - lav - depósito - area

festas - gar p/ 4 carros - móveis
embutidos e sistema de agua

, 'quente - R$750.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ABARTEL Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra
Casa, Lote, Apartamento, Chácara.

www.bartelimoveis.como.br Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

Ref. 248.1 - casa no

Ozemíewícz com 01 suite
°
com sacada + 02 qaartos,
sala, cozinha mobiliada, bwc,
escrítorío, lavanderia, area de

festas e garagem.
RS 360.000,00.

• "0:

o:\>:

Ref. 213.1 - Clsa em Schroeder
..

com 01 suite com closet + '02
quartos, sala, 02 cozinhas,

copa, bwc, lavanderia, area de .

festas, piscina e garagem.
R$ 350.000,10

Ref. 247.1 - Casa no Amizade
com 01 suite mobiliada + 02

. quartos, sala, cozinha
mobiliada, bwc, lavanderia e

garagem. RS180.000�00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ReI. 165 � CZERNIEWICZ - Apto. em
construção no residencial Itatiaia, cf
entrega prevista pf setembro de

2009. Cf suíte + 02 dorm. sala de
estar e jantar coní. Cozinha, 01

banheiro social, área de servo sacada
cf churr. e garagem.

OBS: Janelas e porta da sacada
em vidros temperados, piso

cerâmico, acabo em gesso no teto.
Prédio cf Hall de entrada, Portão
Hetrônico, sistema de gás central

Valor R$ 125.000,60.

Ref. 181 - OPORTUNIDADE - Centro -Ed. Maximum Center
- Apartamento em excelente localização central- Ao lado do

Colégio Bom Jesus - Possui 112,64m2 de área útil e
.

191 ,73m2 de área comum. Contém 01 suíte + 02 quartos,
01 banheiro social -+ 01 banheiro na dep, de empregada, sala
de estar e jantar conjugada, sacada, cozinha, área de serviço,

salão Ele festas CI 02 churrasqueiras e garagem.
Valor R$ 210.000,00.

ReJ. 198 - SÃO FRANCISCO DO.SUl/SC­
Bairro Paulas - Casa de alv. c/105m2 de
área construída e terreno c/357m2, com
02 dormitórios, sala, cozinha, 01 bwe, área
de serviço e garagem. Valor R$ 95.000,00.

Aceita troca por casa em Jaraquá,
Guaramirim e Sehroeder.

- Casa de alv. cf 83m2 de área
construída e terreno cf 400m2, cf
02 dorm., sala, cozinha, 01 bwc,
área de serviço e garagem. Valor

R$ 105.000,00

ReI. 170 - VILA LENZI- Casa de
alv. cf suíte + 02 dorrn. 02 salas,
copa, cozinha, 01 banheiro social,

área de servo área de festas e

garagem. Valor R$ 200.000,00.
Negociável.

ReI. 184 - CZERNIEWICZ­
Sobrado em ótima locallzação, cf
340m2 de área construída e

580m2 de terreno. Cf suíte + 02
derm., área de festa scf churr.
edícula, qaraaern e demais dep.

Valor R$ 370.000,00.

ReI. 190 - SAO LUIZ - Casa de alv.
cf aprox. 160,00m2 de área
construída e terreno cf aprox.

364,00m2. Cf suíte + 01 dorm.,
área de' festas; lindo jardim, garágem
e demais dep . .valor R$ 195.000,00.

ReI. 182 - RAU - Casa de alv. cf
128m2 de área construída e terreno cf

432,60, c/03 dorm., 02 salas,
cozinha, 01 bwc, área de servo dep. de

empregada cf bwc, garagem.
Valor R$ 190.000,00.

�iii\%'"_ .�

ReI. 178 - AMIZADE - Casa de alv.
cf 187m2 de área construída e

terreno cf 447m2, cf suíte + 02

dorm., área de festas cf piscina e

cliurr., garagem e demais dep. Valor
R$ 249.000,00.

Rei. 200.- ÁGUA VERDE - Terreno el
420m2, edificado c/ casa mista em ótimo
estado; bwe elavanderia em na parte de

alvenaria. Possuí espaço par.a comrução na

frente do terreno. Valor R$105.000,00.

ReI. 18!1- JACU-AÇÚ - Terreno com

54.462,48m2, edificado el casa de madeir.a
bem simples, possui lagoa e rede de

energia elétrica. Valor R$ 130.000,00.

ReI. 187 - VILA NOVA - Terreno cf
301 ,9§m2, ótimo tanto pi residência

quanto pf comércio, consulta
aprovada pf const. de prédio até 07
pavimentos. Valor R$ 135.000,00.

ReI. 199 - FIRENZI- Sobrado geminado
novo, contendo 03 quartos, sendo 01 com

sacada, sala, cozinha, 02 bwe, área de

serv., área de festas c/ ehurr. e gar.agem.
Valor R$ 120.000,00.

Rei. 186 - RIO CERRO
II - Terreno cf área

aprox. de 100,000m2,
cf casa de madeira bem

simples e cf infra­
estrutura pf cultivo de
verduras hidropônieas,

Vende o total ou
somente uma parte.
Valor a combinar.'

Ref. 196 - JARAGUÁ
ESQUERDO - Terreno
com área total de

474m2, escriturado.
Próx. ao eond. Azaléia.'
Valor R$ 73,000,00 ..

Ref. 167 - CHICO DE
PAULA -;- Terreno
escriturado, em rua

asfaltada, cf 5.500m2.
Valor R$ 230.000,00.
Ref.105 - RAU­
Terreno cl área de

386,00m'2, localizado
próximo á ponte em

construção que ligará os

bairros Rau e Amizade.
Valor R$ 85.000,00.
Ref. 191 - TRÊS RIOS
DO NORTE - Terrenos
no Loteamento Vieenzi
Gadotti, cada terreno cf

324m2. Valor R$
35.000,00 a vista ou R$
5.000,00 de entrada +

100 'parcelas de R$
465,00, cada terreno.

Ref. 175 - AMIZADE -

Terreno cf 351 m2
próximo ao salão
amizade. Valor H$

49.000,00.
Ref. 137 � AGUA

VERDE - Terreno cl
304m2 localizado próx.

a Unerj. Valor R$
55.000,00.

Imobiliária CRECI:2716J

Sonholnvest
Invista em seu Se n h o l

3274-8844
PLANTÃO

(47) 9929 ..8265
(47) 9973-3581
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Residencial Aspen -

Centro

Apartamentos em

construção com 1 suíte, 2
quartos, sala de estar e

jantar com sacada e

churrasqueira, cozinha,
área de serviço, bwc
social, 2 vagas de
garagem. R$ 159.000,00

.

BELLE VIE

Privacidade (somente 2 apartamentos por andar)
3 suítes

1 suíte master com closet e sacada
2 demi- suítes (opção reversível)

2 vagas de garagem.

Ierrena- Vila Nova ÓTIMA LOCALIZAÇÃO com 301,95 m2 R$133.000,O�

VENDAS

www.atlantaimoveis.com

rejane@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, ,373

Residencial Don Caliel
Centro - Apartamentos com

1 suíte,2 quartos, bwc social,
sala de estar, sala de jantar
com sacada e churrasqueira,

cozinha, lavanderia,
2 vagas de garagem.

R� 171.242,14

Rei: 1562 - Casa - Três Rios do Sul - 1 suíte, 2
dormitórios, .saa, bwc social, cozinha, área de

serviço, garagem para 2carr�s. R$165.000,00éentro -

Apartamento
com 1 suíte, 2
dormitórios, bwc
social mobiliado,
sala de jantar e
estar, cozinha,
área de serviço,
sacada com

churrasqueira,
1 vaga de

garagem.
R$ 215.000,00

RESIDENCIAL FRAGATA

Jaraguá Esquerdo - Apartamento com 1 suíte, 2
dormitórios, bwc social, sala de estar, sala de jantar,
sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço,
1 vaga de estacionamento. R$125.000,00

Rei: 1563 -Casa Ilha da Figueira - 5 dormitórios,
bwc social, sala, cozinha, área de serviço e gar.
R$ 210_000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ivo - 9948-0221 Paulo 9101-6007

Gabriel - 9621-9430Fállio"E,hJrigó - 9119-: 2643
.

Tyago - 9101-8302 Yachiyo - 9102-2039
,,-,�:.-.,�{_--,,\'{

o

Faça, seu Financiamento
Aq",i!

alí.comz �.yatilimoveis.com.br
Residencial Champagnat
CM. 00017.020 - Residencial cí Hall
social decorado, Elevador, Área de

lazer, play ground, piscina, salão de
festas, central de gás, água quente,
previsão para spltt. Apartamentos cf
salas integradas c/2 ambientes, 3
quartos (1s + 2q), cozinha e

lavanderia. AU: 120 m'AT: 170m'

- Residencial Monte Olimpo CM 00123.002 - Edifício com Hall social, Elevador, área
de lazer e festas, centrai de gás, portão e porteiro eletrônico, previsão para splií,

Apartamentos com 2 ou 3 quartos (sendo 1 suíte). sala integrada com 2 ambientes,
sacada com churrasqueira, WC social. cozinha e lavanderia com stendall

�

Germinado Amizade cod:00078.001 Sobrado germinado, moderno e

confortavel,1 suíte + 2 qtos, sala cf 2 ambientes, área de lazer cf
churrasqueira, garagem p/2 carros.

João Pessoa: Casa de alvenaria
com lage, 3 quartos (sendo 1

suíte), cozinha, lavanderia,'
garagem e churrasqueira.

Jaraguá Esquerdo: .Terreno com

1.640,00 + casa de alvenariacom3 qtos,
2 wc social, 2 salas, cozinha, garagem
para3carros.
Schoereder: Terreno com

14.550,00m' Av. Marechal Castelo l
Branco LDTE 796.

.

São luis: Terreno com 2 casas: Casa 1

fui
- mista c/99m', 3 qtos, sala de estar e

W .jantar, cozinha, lavanderia e WC social.

� Casa 2: Alvenaria com 77m',.2 qtos,
ii! sala de estar e jantar, cozinha,
, lavanderia, WC social, vaga de

garagem para 2 carros sendo 1
coberto.
- Terreno Vila Lenzi com 475m2

(esquina) R$80.000,00
-Terreno próximo ao condomínio
azaléia - 420m' R$125.000,00
-Sala comercial em frente ao Bom
Jesus com 600m2 - Aluguel
R$8.600,00
-Residencial Bela Vista, Vila Nova:

i 86m2, 3 quartos, 7° andar
, R$150.000,00
-Casa Ilha da Figueira, próximo ao

colégio Waldemar Schimitz
R$320.000,00
-Terreno na Vila nova com 301 m' de

esquina (rua da Igraja Rainha da Paz)­
R$135.000,00
-Casa na Cohab Tifa Martins 1s + 2q
R$1 t 0.000,00 -Terreno em

Guaramirim com 500m' (escriturado)
perto do trevo R$50.000,00
- Terreno na rua Ferdinando Pradi com
512m2- R$327.000,00
- Terreno na Vila Rau com 300m' +
casa de madeira em cima .. R: Carta
Rubia R$75.000,00
- Terreno com 5.500m2 (58x78) +

galpão cl 2.100m2 localizado na

, Rodovia Jaraguá/Pomerode próximo .

aoChoco Lerre R$I.300.000,00
'

- Casa Vila Lenzi - Terreno com 560m'

R$140.000,00 (troca poraptoVila Nova.

Rio Molha: Casa de madeira
(mista) com 1 DOm', 03 quartos,

sala de estar, sala de jantar, área de
festas. lavanderia, área externa,

garagem para 02 carros,
churrasqueira elétrica, Semi

mobiliada!
Próximo a Prefeiturà.

Residencial Alhena. 00017.018 Apto
duplex cobertura com 3 quartos sendo 2
suites, uma com closel e banheira, 3 salas

(jantar, estar e home theather), sacada C/
chur.. área de festas privativa cl

churrasqueira, todo trabalhado em gesso e j

luzes embutidas. ÁrEa para piscina.

Residencial Yachiyo
2 quartos, salão de

festas cl
churrasqueira, 1

vaga de garagem
R$ 90,000,00.

Residencial Vieiras - 3 quartos
(sendo 1 suíte), wc social, sala de
estar e jantar, cozinha, área de

serviço com sacada, sacada ampla !
comrn churrasqueira, garagem.

Residencial Berta Klann:
Vila Nova - Apartamentos cl 3

quartos (sendo i suíte), WC social, ,

.

sala de estar e jantar integradas,
sacada cl chur., 02 vagas de

garagem! A partir de R$163.000,00

Residencial Tássia Fernanda:
Ilha da Figueira - Com 70,76m' de
área útil, 2 quartos (sendo 1 suíte l,
WC social, cozinha, sala de estar e

jantar, garagem.
R$115.000.00

Casa Vila Nova cód. 00135.001 Casa
com: Suite rnaster com closet, 2 quartos,
WC, cozinha, área de serviço, área de

festa, sala de estar/jantar conjugada com

sacada. garagem para 2 vagas, escritório
no mezanino, assoalho madeira marfim,
jardim de inverno na sala, textura pé

direito inclinado com laje, acabamento em

gesso.

Alessio Berri Cód, 00063.001 - Suíte cl
closet + 2 qtos el sacada, Sala e/2

ambientes, Cozlnta, ãrea de serviço. Área
de festas externa el ehur.a + duas vagas

de gar. AT: 280m', AU: 226m'.
"""�"'"'"Ni""d1fuWJ''''_'''''

Res. Clarice Kock cód. 00106.001
1 Suile cl eloset 'I- 2 quartos, bwe social,
lavabo, area de serviço, sala de jantar e
estar, COZINHA MOBILIADA, sacada C/

churrasqueira, 3 vagas de garagem, Salao
de festas, ArEa pI academia, Piscina :

Ed. Mariana Cristine:
Baependi - Apartamento COIl) 3

quartos, sala, cozinha, banheiro,
sacada, garagem, R$160.000,00

Com 16.532,52m2
contendo 2 casas de

aluguel, 1 de alvenaria cf 6
quartos, sala, copa,
cozinha, escritório,

lavanderia e sótão. 2a casa

de madeira. Localizado na

Rua Mal. Castelo Branco,
centro. R$360.000,OO

Chico de Paulo: Terreno com
350m2 + casa de madeira

com 2 quartos, sala, cozinha e

garagem.
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Precisamos urgente de casas e apartamento para locação, temos clientes já com cadastros aprovados.

PROMO ÃO DA SEMANA

REF.201 - Centro- Apartamentos novos com ótimo
acabamento e andar alto com belíssima vista da cidade
2 suítes + 1 dormitório, banheiro social, ampla sacada
com churrasq.,demais depend.VaJor: R$ 200.000,00

REF.93- Rau - apto novo com 2
quartos-95.000,00

REF.182-Vila Nova-Casa Alvenaria
com Piscina. R$ 360.000,00

negociável

REF. 202 - Centro- Apartamento novo com ótima vista
da cidade, posição do sol da manhã e vento a tarde

1 suíte + 2 dormitórios e demais dependo Localização
privilegiada defronte ao BESC . Valor a negociar-

. Apangmento:.2 dormifódos saJa de �"'...._
::nho SOdal, �cada grill {�dtll�!�)'14rçonJu�. co�.
a oompra de um 8panamQnn. � • .;I:,;_.......... """'1Ja • v••�. .

---. ..�!.I CiII "�"KI ganhe l.Ilna teJevlslo 29' teta f

d.�Apanamentos a partir de . A1f1J.
plana.

:R$ 89..900,00 ou â vista n.... n_.; com desconto.
..' �"L.

PremEr
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•

Im
I .

oportunidade!!!!!! !

Apto de 2 quartos,
ae lado da
Rodoviária!! !

, Código- ED. EL DOURADO -

apto 32 Valor: R$ 215.000,00
Rua: Rorianópolis, rf 234
Bairro: Centio
Proximidade:
Marcallo Chapéus
Cidade: Jaraguá do Sul
Área Útil: 96,Om'
Área Talai: 150,Om'
Dependências: 01 su�e + 02

qlos, colinha, bwc, sala,
copw"olinha, área de
serviço, 02vagá de garagem.
Malrícu�: Averbado;

(x) Sim() Não
Obs: excelente locali2llção.
Totalmente mobiliado.

Rua Antônio J. Macedo - 350m2 Lote 02
- Jaraguá Esquerdo. R$ 68.500,00.

TERRENO NA RUA ACRE -,630m2 -

R$200.000,00.

COO 277 ótima oportunidade, Sobrado na

Vila Lenzi ,435m2 de terreno, sala comercial
na frente, 04 dormitarias, salão de festa,

,piscina, pode ser financiado.

Cód. 226:'_ Loteamento Ville de Leon : 01 suíte, 02
quartos, bwc social, copa, cozinha, área de .serviço,

área de festa, 02-vagas .de garqgem.

Cód.256. - Excelente casa cl S + 2 Q, mob., cl
piscina, edícula cl mais 1 Se 2 Q, lavabo, sala de

estar, jantar, área de festas, gar. pi 2 carros e demais

dep. Aquec. a gás. Área central. Casa muito boa.

Ventilada/arejada

Cód.250 - Lote comercial de esquina,
cem área total de 920,06 m2, localizado
na Rua Manoel Francisco da Costa,
próximo ac Ferro velho Spézia.
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Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700

Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi � Jaraguá do Sul - se

www.imoveisernjaragua.com.br.

CASAS
ReI. 3161 - Casa de madeira - THa Martins - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem, demais
dependências R$ 78.000,00 ,

ReI. 3221'- Estrada Nova -1 dormitório, 1 bwc, demais dependencias R$ 99.000,00
ReI. 3201 - Tifa Martins-l suite, 2dorm.,.2 bwcs, demais dep, R$l 09.000,00
ReI. 2411 - Figueira - 3 dormitórios, bwc, garagem R$11 0.000,00
ReI. 2491 - Tila Martins -4 dormitórios, 1 bwc, garagem e demaisdep. - R$110.000,00

. ReI. 2371 - Chico de paula-3 dorm., 1 bwc, 1 vaga de garagem R$110.000,00
ReI. 1901 - Rau -1 suite, 1 dormitório, bwc, garagem p/dois carros. R$110.000,00
ReI. 2681 - Estrada Nova - 3 dormitórios, 1 bwc, 79m2 - OFERTAR$ll 0.000,00
ReI. 3141 - Vilalenzi - 2 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dep. R$ 220.000,00
Rel.l091- 3dorm. 2bwc, 2 salas portãoeletr., piscina R$125.000,OQ
Rel, 3121 - Nereu Ramos- com 2 casas R$150.000,00 .

ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, ;I salas, área de lestas
c/chur. e piscina + 1 kitin.et + area de 60m2 - oficina R$160.000,00

.

ReI. 2581- Vila Lenzi - 2 surres, 3 dorm., 2 bwc, demais dep., garagem R$16Q.000,00
ReI. 3162 - Tila Martins -170m2 - 3 dormitórios, 2 bwc, garagem p/3 carros, demais

dependencias R$160.000,00
ReI. 831 - Vila Lenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinha R$ 200.000,00
ReI. 1512 - Barra Velha - Sobrado c/ suíte, 2 dorm., lavabo, chur. R$ 200.000,00
ReI. 2i41 - Figueira- Sobrado c/suíte, 3 dorm., 2 vagas de garagem R$ 21 0.000,00
Rel,3091 - Água Verde - 3 dormitórios, 2 bwc, garagem p/2 carros - R$ 21 0.000,00
ReI. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2 vágas de garagem R$ 245.000,00
Ref: 1511 - Barra Velha - sobrado "alto padrão" R$ 26Ó.000,00
ReI. 1911 - Figueira - suíte, 3 dormitórios, 2 bwc, garagem 2 carros R$ 270.000,00
ReI. 2601 - Centro - 206m2 -1 suíte,4 dormitórios, 2 bwc R$ 420.000,00
ReI. 1521 - Baependi'- sobrado alto padrão "interno ínacabado" prox recr. Marisol R$
450.000,00
Rel.281 - Penha -casa alto padrão "frente p/ o mar" R$ 550.000,00
ReI. 3291 - Jaraguã 99 - 3 dorm., 1 bwc, garagem e demais dep. R$120.000,00
ReI. 20�1 - Casa de madeira - Vila Lenzi- 2 dorm., 1 bwc e demais dep. R$ 80.000,00

Ref. 3071 - Casa - Barra do
Rio Cerro - 1 suíte, 2

dormitórios, 2 bwc, area de
festas com piscina,

churrasqueira R$ 265.000,00

Ref. 3211 - casa - Nova
Brasília - 3 dormitórios, 2

bwcs, demais dependencias
"Otimo para comercial"

R$ 225 �OO,OO

ReI. 3331'- Apto - Estrada nova - Entrega em setembro, 2 dormitórios, acabamento em
massa corrida, 1 vaga de garagem. R$ 75.000;00 .

ReI. 2291 Apto - Vila Nova - entrega em janeiro de 2010. A partir de R$ 85.900,00
Entrada + 639,20CUB atualizado pelo CUB
Ref. 3171 - Apto - Figueira - Ed. Jardim américa - 2 dormitórios, 1 bwc, garagem e

demais dependencias RS 90.000,00
ReI. 3152 - Apto - Ed. Di Napoli - Próximo Igreja São Judas - 2 dormitórios, 1 bwc,
sacada c/churrasqueira R$ 99.000,00
ReI. 3301 - Apto - Barra do Rio Cerro, 2 dormitórios demais dependencias. R$
105.000,00
ReI. 2301 - Apto - Resid.Dom Pedro - Nova Brasília -1 suite o/sacada, 1 dormitórios, 1
bwc,l vaga de garagem e demais dependencias R$120.000,00 Pronto para morar.

ReI. 3151 - Apto - Ed, Veneza - Próximo a WEG - 1 suíte, 2 dormitórios, bwc, demais
dependencias R$135.000,00
ReI. 3041 - Apto -'Nova Brasllia -1 suíte, 2 dormitórios, 1 bwc, sacada c/churrasqueira.
Entrega em setembro 2009 R$135.000,00
ReI. 3321 - Apto - centro - 2 dormitórios, 1 bwc, e demais dependências, sacada
c/churrasqueira, área de festas com piscina (sem acabamento) R$144.000:00
ReI. 2401-Centro- EO.lsabella-l suite, 2 dorm., 1 bwc, 1 vagadegar. R$160.000,00
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suíte', 2

dormitórios, bwc, cozinha, lavanderia, garagem, sacada c/ churr. R$ 170.000,00.
entrega junho/2009
ReI. 2321- Centro-suite, 2dorm., bwc, 1 vaga de garagem. R$170.767,00
ReI. 3311 - Apto - Centro - suite, 2 dormitórios, demais dependências R$ 215.000,00
ReI. 2341 - Bombinhas -1 suite, 1 dorm., sacada c/chur., prédio c/ piscina, play ground,
área de festas, elevador. R$ 250.000,00 - Aceita troca c/ imóvel em Jaraguá.
Re1.2001- VilaNovac/l suíte,2dorm., 1 vaga de garagem R$250.000,00
Rél. 2621 - Balneário Camboriu - próximo igreja Santa Ines - 1 súlte, 2 dormitórios, 1

bwc,l vaga de garagem R$340.000,00
-

ReI. 2441 - Balneário Camboriú, COBERTURA, alto padrão, 4 suites, 1 dorm., dep. de
emp., 4 vagas de garagem + espaço p/jet ski e 1 moto, piscina privativ.a e demais dep.
R$1.500.000,00 (entrada de R$ 500.000,00) e saldo em 72 vezes.
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